
  
 

Malmö stad 
Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen 1 (4) 

       

 S
IG

N
ER

AD
   

 2
02

3-
12

-0
1 

Datum   
2023-12-01 
Vår referens 
Philip Ljungberg 
Utredningssekreterare 
philip.ljungberg@malmo.se 

Tjänsteskrivelse 

 
 

Uppföljning av gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens genomförda ut-
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Sammanfattning 
I ärendet redogörs samtliga av gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arvoderade och ge-
nomförda aktiviteter och utbildningar år 2023. Nämnden och dess beredande organs samman-
träde redovisas inte. 
 

Förslag till beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har tagit del av informationen.  

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse GVN 2023-12-19 Uppföljning av gymnasie- och vuxenutbildningsnämn-

dens genomförda utbildningar och aktiviteter år 2023 
 
Beslutsplanering 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2023-12-08 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2023-12-19 
 
Ärendet 
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Januari 

Introduktionsdagar för förtroendevalda med anledning av att en ny mandatperiod inleddes. 
Stadskontoret erbjöd utbildningar inom bland annat ekonomi och juridik, medan gymnasie- och 
vuxenutbildningsförvaltningen genomförde utbildningar riktade särskilt mot nämndens huvud-
sakliga ansvarsområde och om huvudmannens skyldigheter.  
 
Nätverket Malmöskolor mot nedskärningar hade en öppen utfrågning i Malmö.  
 
Februari 

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden anordnade inga aktiviteter under februari månad.  
 
Mars  

Årets första kvalitetsdialog enligt nämndens ramverk för dess systematiska kvalitetsarbete kring 
utveckling och lärande inom anpassad gymnasieskola genomfördes på Valdemarsro gymnasium.  
 
Skolverket höll i ett seminarium om skolans digitalisering.  
 
April 

Presidiet genomförde sitt första verksamhetsbesök på Pauliskolan i samband med dess presidie-
beredningssammanträde.  
 
Maj  

Varje parti i nämnden erbjöds möjlighet att skicka en representant till Skolriksdagen som detta år 
ägde rum i Stockholm den 8-9 maj för att, tillsammans med flera andra av landets ledande tjäns-
tepersoner och förtroendevalda, diskutera skolans framtida utmaningar och skolans utveckling.  
 
ViS konferensen, Vuxenutbildning i samverkan, hölls den 2-3 maj. Varje parti erbjöds möjlighet 
att låta en representant närvara digitalt vid konferensen.  
 
Förvaltningen anordnade kvalitetsdialog inom utveckling och lärande gällande vuxenutbildning-
en.  
 
Juni/Juli  

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden anordnade inga aktiviteter under juni/juli månad.  
 
Augusti  

Förvaltningen erbjöd från och med augusti månad till och med november månad nämndens par-
tier möjlighet att genomföra verksamhetsbesök på flera av nämndens kommunala gymnasiesko-
lor tillsammans med de respektive rektorerna.  
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September  

Förvaltningen erbjöd hela nämnden möjlighet att genomföra ett gemensamt verksamhetsbesök 
på Agnesfrids gymnasium och Universitetsholmens gymnasium i september.  
 
Förvaltningen tog fram, efter önskemål, utbildningar inom bland annat skoljuridik kopplat till 
huvudmannens uppdrag och skyldigheter enligt skollag samt särskilt stöd enligt skolförfattning-
arna.  
 
Nämndens presidium deltog, i samband med dess presidieberedning, vid Skolträffen den 11 sep-
tember med företrädare för Malmö stads kommunala gymnasieskolor, utbildningskontoret och 
tillväxtkommissionen, föreläsare och MKB.  
 
Oktober  

Nämnden hade under oktober månad möjlighet att genomföra ett gemensamt verksamhetsbesök 
på Malmö Borgarskola, S:t Petri skola, Malmö latinskola, Pauliskolan och Malmö Restaurangsko-
la.  
 
Förvaltningen tog fram, efter önskemål, utbildningar inom bland annat arbetsmiljö.  
 
Förvaltningen anordnade en kvalitetsdialog inom utveckling och lärande inom gymnasieskolan 
på Malmö Idrottsgymnasium enligt plan för det systematiska kvalitetsarbetet.  
 
Representanter från nämnden deltog vid den nationella elevrådskonferensen.  
 
Presidiet träffade biträdande rektor för Malmö Restaurangskola vid ett verksamhetsbesök i sam-
band med dess presidieberedning i början av oktober.  
 
November 

Nämnden träffades för sin första budgetkonferens för mandatperioden. Ett beredande arbete 
där förvaltningen presenterar förutsättningarna inför budget 2024. Det färdigställda förslaget 
presenteras och föreslås antagas av nämnden i december 2023.  
 
Förvaltningen anordnade, tillsammans med utbildningschef för grundskola, en kvalitetsdialog 
om övergångar mellan skolformer.  
 
Presidiet träffade rektor och sektionschef för Bellevue gymnasium vid ett verksamhetsbesök i 
samband med dess presidieberedning i slutet av november.  
 
Politiker i nämnden bjöds in av transport- och fordonsbranschen för en politikerträff.  
 
December 

Presidiet bjuds in till Skånes Kommuners samrådsmöte för utbud och dimensionering.  
 
Representanter från nämnden erbjuds närvara på Romska rådets årliga konferens.  
 
Sveriges Kommuner och Regioner håller i ett digitalt seminarium med fokus på planerings- och 
dimensioneringsreformen. 
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